CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

orgamento vigente municipal uma REFORMULACAO ADMINISTRATIVA por meio de 
TRANSPOSICAO, nas dotagdes abaixo discriminadas, no valor de R$ 179.000,00 (cento e setenta 
e nove mil reais). 

Suplementação 
04.000.00.000.0000.0.000.         SECRETARIA DE EDUCACAO  
04.001.00.000.0000.0.000.         GABINETE DA SEMED  
04.001.12.361.0005.2.022.         MANUTENCAO DE DESPESAS DO FUNDEB 30%  
66.3.3.90.46.00.00 15400000          AUXILIO-ALIMENTACAO                                         44.000,00